П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О некоторых вопросах организации розничных рынков

на территории Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон
Ставропольского края "О некоторых вопросах организации розничных рынков
на территории Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава
(Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставро-
польского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольско Ю.В. Белый

г. Ставрополь
26 марта 2015 ]
№ 1875-V ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О некоторых вопросах организации розничных рынков

на территории Ставропольского края" ??

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 05 июля 2007 г. № 27-кз "О не-

которых вопросах организации розничных рынков на территории Ставрополь-
ского края" следующие изменения:

1) статью 3 дополнить частью 3 следующего содержания:
"3. Требования, установленные частями 2 и 3 статьи 24 Федерального за-

кона в отношении сельскохозяйственных рынков и сельскохозяйственных ко-
оперативных рынков, расположенных на территории Ставропольского края,
применяются с 1 января 2018 года.";

2) в статье 5:
а) в пункте 3 части 2 слова "гражданам, ведущим крестьянские (фермер-

ские) хозяйства, личные подсобные хозяйства" заменить словами "гражданам -
главам крестьянских (фермерских) хозяйств, членам таких хозяйств, ведущим
личные подсобные хозяйства";

б) в пункте 4 части 2 слова "гражданами, ведущими крестьянские (фер-
мерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства" заменить словами "гражда-
нами - главами крестьянских (фермерских) хозяйств, членами таких хозяйств,
ведущими личные подсобные хозяйства".

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официаль-
ного опубликования.

Статья 2

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
06 апреля 2015 г.
№ 25-кз

В.В.Владимиров